
29.07.2015 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=192668&rok=2015-07-29

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=192668&rok=2015-07-29 1/4

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 189122-2015 z dnia 2015-07-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kępno

Przedmiotem zamówienia jest DOWÓZ (Z ODWOZEM) UCZNIÓW DO SZKÓŁ (ZE SZKÓŁ) W ROKU SZKOLNYM

2015/2016 W DNI ZAJĘĆ SZKOLNYCH na terenie Gminy Kępno. Przedmiot zamówienia został podzielony na

cztery zadania (części): 1. Zadanie I...

Termin składania ofert: 2015-08-03

Numer ogłoszenia: 192668 - 2015; data zamieszczenia: 29.07.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 189122 - 2015 data 24.07.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kępno, ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno, woj. wielkopolskie, tel. 62 78 25 800, fax. 62 78 25 801.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest DOWÓZ (Z ODWOZEM) UCZNIÓW DO SZKÓŁ (ZE

SZKÓŁ) W ROKU SZKOLNYM 2015/2016 W DNI ZAJĘĆ SZKOLNYCH na terenie Gminy Kępno. Przedmiot

zamówienia został podzielony na cztery zadania (części): 1. Zadanie I (Trasa I - 22 km) - dowóz i odwóz

uczniów do Szkoły Podstawowej nr 3 w Kępnie i Przedszkola Samorządowego w Hanulinie Oddział w

Osinach - CZĘŚĆ I 2. Zadanie II (Trasa II - 16 km) - dowóz i odwóz uczniów do Gimnazjum nr 2 w Kępnie -

CZĘŚĆ II 3. Zadanie III (Trasa III - 72 km) - dowóz i odwóz uczniów do Przedszkola Samorządowego i

Szkoły Podstawowej w Hanulinie oraz Gimnazjum w Krążkowach - CZĘŚĆ III 4. Zadanie IV (Trasa IV - 67

km) - dowóz i odwóz uczniów do Przedszkola Samorządowego i Zespołu Szkół w Mikorzynie - CZĘŚĆ IV

UWAGA! W dzienny przebieg kilometrów nie są wliczone dojazdy z siedziby Wykonawcy do miejsca

rozpoczęcia kursu. Szczegółowy zakres zamówienia określa Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

stanowiący załącznik nr 12 do niniejszej specyfikacji. Ilość dni zajęć szkolnych wynosi 188. Przedmiot

zamówienia według kodu CPV: Usługi w zakresie transportu drogowego 60 10 00 00-9.

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest DOWÓZ (Z ODWOZEM) UCZNIÓW DO

SZKÓŁ (ZE SZKÓŁ) W ROKU SZKOLNYM 2015/2016 W DNI ZAJĘĆ SZKOLNYCH na terenie Gminy

Kępno. Przedmiot zamówienia został podzielony na cztery zadania (części): 1. Zadanie I (Trasa I - 22 km) -

dowóz i odwóz uczniów do Szkoły Podstawowej nr 3 w Kępnie i Przedszkola Samorządowego w Hanulinie

Oddział w Osinach - CZĘŚĆ I 2. Zadanie II (Trasa II - 16 km) - dowóz i odwóz uczniów do Gimnazjum nr 2 w

Kępnie - CZĘŚĆ II 3. Zadanie III (Trasa III - 72 km) - dowóz i odwóz uczniów do Przedszkola

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=189122&rok=2015-07-24


29.07.2015 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=192668&rok=2015-07-29

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=192668&rok=2015-07-29 2/4

Samorządowego i Szkoły Podstawowej w Hanulinie oraz Gimnazjum w Krążkowach - CZĘŚĆ III 4. Zadanie

IV (Trasa IV - 81 km) - dowóz i odwóz uczniów do Przedszkola Samorządowego i Zespołu Szkół w

Mikorzynie - CZĘŚĆ IV UWAGA! W dzienny przebieg kilometrów nie są wliczone dojazdy z siedziby

Wykonawcy do miejsca rozpoczęcia kursu. Szczegółowy zakres zamówienia określa Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 12 do niniejszej specyfikacji. Ilość dni zajęć szkolnych

wynosi 188. Przedmiot zamówienia według kodu CPV: Usługi w zakresie transportu drogowego 60 10 00 00-

9.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Zał. 1.

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: CZĘŚĆ III - Zadanie III (Trasa III - 72 km) - dowóz i odwóz

uczniów do Przedszkola Samorządowego i Szkoły Podstawowej w Hanulinie oraz Gimnazjum w

Krążkowach. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia

jest DOWÓZ (Z ODWOZEM) UCZNIÓW DO SZKÓŁ (ZE SZKÓŁ) W ROKU SZKOLNYM 2015/2016 W DNI

ZAJĘĆ SZKOLNYCH na terenie Gminy Kępno. Przedmiot zamówienia został podzielony na cztery zadania

(części): Zadanie III (Trasa III - 108 km) - dowóz i odwóz uczniów do Przedszkola Samorządowego i Szkoły

Podstawowej w Hanulinie oraz Gimnazjum w Krążkowach - CZĘŚĆ III UWAGA! W dzienny przebieg

kilometrów nie są wliczone dojazdy z siedziby Wykonawcy do miejsca rozpoczęcia kursu. Szczegółowy

zakres zamówienia określa Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 12 do

niniejszej specyfikacji. Ilość dni zajęć szkolnych wynosi 188. Przedmiot zamówienia według kodu CPV:

Usługi w zakresie transportu drogowego 60 10 00 00-9. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-

9. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 24.06.2016. 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne

kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1. Cena - 96 2. termin płatności - 4.

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: CZĘŚĆ III - Zadanie III (Trasa III - 72 km) - dowóz i

odwóz uczniów do Przedszkola Samorządowego i Szkoły Podstawowej w Hanulinie oraz Gimnazjum w

Krążkowach. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia

jest DOWÓZ (Z ODWOZEM) UCZNIÓW DO SZKÓŁ (ZE SZKÓŁ) W ROKU SZKOLNYM 2015/2016 W DNI

ZAJĘĆ SZKOLNYCH na terenie Gminy Kępno. Przedmiot zamówienia został podzielony na cztery zadania

(części): Zadanie III (Trasa III - 72 km) - dowóz i odwóz uczniów do Przedszkola Samorządowego i Szkoły

Podstawowej w Hanulinie oraz Gimnazjum w Krążkowach - CZĘŚĆ III UWAGA! W dzienny przebieg

kilometrów nie są wliczone dojazdy z siedziby Wykonawcy do miejsca rozpoczęcia kursu. Szczegółowy

zakres zamówienia określa Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 12 do

niniejszej specyfikacji. Ilość dni zajęć szkolnych wynosi 188. Przedmiot zamówienia według kodu CPV:

Usługi w zakresie transportu drogowego 60 10 00 00-9. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-

9. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 24.06.2016. 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne

kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1. Cena - 96 2. termin płatności - 4.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Zał. 1.

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: CZĘŚĆ IV - Zadanie IV (Trasa IV - 67 km) - dowóz i odwóz

uczniów do Przedszkola Samorządowego i Zespołu Szkół w Mikorzynie. 1) Krótki opis ze wskazaniem



29.07.2015 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=192668&rok=2015-07-29

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=192668&rok=2015-07-29 3/4

wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest DOWÓZ (Z ODWOZEM) UCZNIÓW DO

SZKÓŁ (ZE SZKÓŁ) W ROKU SZKOLNYM 2015/2016 W DNI ZAJĘĆ SZKOLNYCH na terenie Gminy

Kępno. Przedmiot zamówienia został podzielony na cztery zadania (części): Zadanie IV (Trasa IV - 67 km) -

dowóz i odwóz uczniów do Przedszkola Samorządowego i Zespołu Szkół w Mikorzynie - CZĘŚĆ IV

UWAGA! W dzienny przebieg kilometrów nie są wliczone dojazdy z siedziby Wykonawcy do miejsca

rozpoczęcia kursu. Szczegółowy zakres zamówienia określa Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

stanowiący załącznik nr 12 do niniejszej specyfikacji. Ilość dni zajęć szkolnych wynosi 188. Przedmiot

zamówienia według kodu CPV: Usługi w zakresie transportu drogowego 60 10 00 00-9. 2) Wspólny Słownik

Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 24.06.2016. 4)

Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1. Cena - 96 2. termin

płatności - 4.

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: CZĘŚĆ IV - Zadanie IV (Trasa IV - 81 km) - dowóz i

odwóz uczniów do Przedszkola Samorządowego i Zespołu Szkół w Mikorzynie. 1) Krótki opis ze

wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest DOWÓZ (Z ODWOZEM)

UCZNIÓW DO SZKÓŁ (ZE SZKÓŁ) W ROKU SZKOLNYM 2015/2016 W DNI ZAJĘĆ SZKOLNYCH na

terenie Gminy Kępno. Przedmiot zamówienia został podzielony na cztery zadania (części): Zadanie IV

(Trasa IV - 81 km) - dowóz i odwóz uczniów do Przedszkola Samorządowego i Zespołu Szkół w Mikorzynie -

CZĘŚĆ IV UWAGA! W dzienny przebieg kilometrów nie są wliczone dojazdy z siedziby Wykonawcy do

miejsca rozpoczęcia kursu. Szczegółowy zakres zamówienia określa Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia stanowiący załącznik nr 12 do niniejszej specyfikacji. Ilość dni zajęć szkolnych wynosi 188.

Przedmiot zamówienia według kodu CPV: Usługi w zakresie transportu drogowego 60 10 00 00-9. 2)

Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie:

24.06.2016. 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1. Cena -

96 2. termin płatności - 4.

II.2) Tekst, który należy dodać:

Miejsce, w którym należy dodać tekst: IV.4..

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 1. Zmianie ulega treść rozdziału 3 SIWZ - Opis przedmiotu

zamówienia, który otrzymuje brzmienie: Przedmiotem zamówienia jest DOWÓZ (Z ODWOZEM) UCZNIÓW

DO SZKÓŁ (ZE SZKÓŁ) W ROKU SZKOLNYM 2015/2016 W DNI ZAJĘĆ SZKOLNYCH na terenie Gminy

Kępno. Przedmiot zamówienia został podzielony na cztery zadania (części): 1. Zadanie I (Trasa I - 22 km) -

dowóz i odwóz uczniów do Szkoły Podstawowej nr 3 w Kępnie i Przedszkola Samorządowego w Hanulinie

Oddział w Osinach - CZĘŚĆ I 2. Zadanie II (Trasa II - 16 km) - dowóz i odwóz uczniów do Gimnazjum nr 2 w

Kępnie - CZĘŚĆ II 3. Zadanie III (Trasa III - 72 km) - dowóz i odwóz uczniów do Przedszkola

Samorządowego i Szkoły Podstawowej w Hanulinie oraz Gimnazjum w Krążkowach - CZĘŚĆ III 4. Zadanie

IV (Trasa IV - 81 km) - dowóz i odwóz uczniów do Przedszkola Samorządowego i Zespołu Szkół w

Mikorzynie - CZĘŚĆ IV UWAGA! W dzienny przebieg kilometrów nie są wliczone dojazdy z siedziby

Wykonawcy do miejsca rozpoczęcia kursu. Szczegółowy zakres zamówienia określa Szczegółowy opis



29.07.2015 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=192668&rok=2015-07-29

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=192668&rok=2015-07-29 4/4

przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 12 do niniejszej specyfikacji. Ilość dni zajęć szkolnych

wynosi 188. Przedmiot zamówienia według kodu CPV: Usługi w zakresie transportu drogowego 60 10 00 00-

9 2. Zmianie ulega treść rozdziału 4 SIWZ - Oferty częściowe, zamówienia uzupełniające, aukcja

elektroniczna: Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających. Zamawiający nie

przewiduje przeprowadzenia aukcji elektronicznej Zamawiający dopuszcza składania ofert częściowych.

CZĘŚĆ I- Zadanie I (Trasa I - 22 km) - dowóz i odwóz uczniów do Szkoły Podstawowej nr 3 w Kępnie i

Przedszkola Samorządowego w Hanulinie Oddział w Osinach CZĘŚĆ II - Zadanie II (Trasa II - 16 km) -

dowóz i odwóz uczniów do Gimnazjum nr 2 w Kępnie CZĘŚĆ III - Zadanie III (Trasa III - 72 km) - dowóz i

odwóz uczniów do Przedszkola Samorządowego i Szkoły Podstawowej w Hanulinie oraz Gimnazjum w

Krążkowach CZĘŚĆ IV - Zadanie IV (Trasa IV - 81 km) - dowóz i odwóz uczniów do Przedszkola

Samorządowego i Zespołu Szkół w Mikorzynie 2. Zmianie ulega treść załącznika nr 1 do SIWZ - Formularz -

Oferta oraz załącznika nr 12 - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, stanowiące załącznik nr 1 do

niniejszego pisma..


